PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 01/2019

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Cubatão, ADEMÁRIO DA SILVA OLIVEIRA, no uso de suas atribuições

legais, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2019,

para os cargos/funções abaixo:

PROFESSOR SUBSTITUTO - ENSINO FUNDAMENTAL I
PROFESSOR SUBSTITUTO- EDUCAÇÃO INFANTIL I
PROFESSOR SUBSTITUTO - EDUCAÇÃO INFANTIL II
PROFESSOR SUBSTITUTO EDUCAÇÃO ESPECIAL – DEFICIENTE AUDITIVO
PROFESSOR SUBSTITUTO EDUCAÇÃO ESPECIAL – DEFICIENTE INTELECTUAL
PROFESSOR SUBSTITUTO EDUCAÇÃO ESPECIAL – DEFICIENTE VISUAL
PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO FUNDAMENTAL II-ARTES
PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO FUNDAMENTAL II- CIÊNCIAS
PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO FUNDAMENTAL II- EDUCAÇÃO FÍSICA
PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO FUNDAMENTAL II- GEOGRAFIA
PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO FUNDAMENTAL II- HISTÓRIA
PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO FUNDAMENTAL II- LÍNGUA PORTUGUESA/ INGLESA
PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO FUNDAMENTAL II- MATEMÁTICA

O resultado final contendo a listagem completa dos candidatos aprovados está à disposição no
site oficial da Prefeitura Municipal de Cubatão: www.cubatao.sp.gov.br/concursos

Cubatão, 30 de janeiro de 2020

ADEMÁRIO DA SILVA OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL